Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: cintia.soares@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8334

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 325/2022

REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio
Plenário, na forma regimental, digne-se de oficiar ao Exmo. Sr.
Prefeito do Município de Tatuí, que informe a esta Casa Legislativa,
sobre a possibilidade de intensificar o patrulhamento através da
Guarda Civil Municipal nas ruas do Bairro Nova Tatuí 2, neste
município.

JUSTIFICATIVA

                       Justifica-se esta propositura, tendo em vista que
munícipes reivindicam mais segurança para o bairro,  pois vem
acontecendo diversos tipos de ocorrências, pela falta da mesma.
Devido a necessidade, solicitam que seja intensificado o patrulhamento
nesta região.

                       Assim, exercendo o papel de Vereadora, a fim de
promover a segurança e o bem-estar de nossa população,
encaminhamos o presente requerimento.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 21 de fevereiro de 2022.

Cíntia Yamamoto Soares
Vereadora

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: cintia.soares@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8334

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C0H5F8M9W9R0E8N9
		2022-02-18T11:12:50-0300

		2022-02-18T11:12:50-0300